
Sets: 7, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Damsingel
Senior SM 2015

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9
9
9
9
9

Jonsson Jennifer, Spårvägens BTK
Sun Jie, BTK Rekord
Källberg Christina, Borlänge BTK
Bergström Linda, Ängby SK
Bergand Filippa, Åsa IF
Moskovits Daniela, Team Mälarenergi BTK
Johansson Tilda, Halmstad BTK
Andersson Kajsa, Malmö IF
Månsson Anna, Falkenbergs BTK
Bölenius Sannamari, Spårvägens BTK
Persson Angelica, Malmö IF
Karlsson Michaela, Team Mälarenergi BTK
Ekholm Matilda, Team Mälarenergi BTK
Rask Sara, Eslövs AI BTK
Zetterström Stina, Spårvägens BTK
Holmsten Ellen, Spårvägens BTK

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8

Jonsson Jennifer - Sun Jie
Jonsson Jennifer - Källberg Christina
Sun Jie - Bergström Linda
Jonsson Jennifer - Bergand Filippa
Sun Jie - Moskovits Daniela
Källberg Christina - Johansson Tilda
Bergström Linda - Andersson Kajsa
Jonsson Jennifer - Månsson Anna
Sun Jie - Bölenius Sannamari
Källberg Christina - Persson Angelica
Bergström Linda - Karlsson Michaela
Filippa Bergand vann på WO mot Matilda Ekholm
Moskovits Daniela - Rask Sara
Johansson Tilda - Zetterström Stina
Andersson Kajsa - Holmsten Ellen

-6, 11, 9, -6, -8, 8, 9
-7, 6, 10, -8, 9, 9
4, 3, 3, 11
4, 6, 6, 8
7, 5, 6, 10
10, -8, -8, 7, 10, -10, 3
8, 8, 6, 7
6, -4, -6, 12, -9, 6, 3
3, 6, 9, 7
8, 5, 9, -16, 2
3, 8, 3, 5

-8, -8, 7, 7, 9, 3
12, 7, 8, -8, 5
9, -6, 9, -5, 6, -3, 9

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Falkenbergs BTK.


